Spécification technique
ES-WQ-PW-WJC
Nom de la tâche –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Entrepreneur ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Lieu de la tâche ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Approbation ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ingénieur ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Nº de bon de commande de l’entrepreneur – ––––––––––––––––
Approbation –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Représentant –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Série Big Bubba
Cartouches et

39 18
Cartouches de filtres
Nº DE MODÈLE
CODE DE
COMMANDE
TYPE
DE MÉDIUM
SEUIL DE
FILTRATION
PAR
 BOÎTE
POIDS
LB KG
PWWJCP1 7100303 PP plissé 1 1 5 2,3
PWWJCP5 7100304 PP plissé 5 1 5 2,3
PWWJCP20 7100305 PP plissé 20 1 5 2,3
PWWJCP50 7100306 PP plissé 50 1 5 2,3
PWWJCM150 7100307 Maille PP plissée 150 1 5 2,3
PWWJCMB1 7100308 PP fondu soufflé 1 1 5 2,3
PWWJCMB5 7100309 PP fondu soufflé 5 1 5 2,3
PWWJCMB20 7100310 PP fondu soufflé 20 1 5 2,3
PWWJCMB50 7100311 PP fondu soufflé 50 1 5 2,3
PWWJCAC5 7100312 Charbon plissé 5 1 5 2,3
BB-C100 7100980 Bloc de charbon 0,5 1 20 9
Remarque : les cartouches plissées de 5, 20, 50 et 150 microns sont nettoyables et
réutilisables afin de réduire les coûts.